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Tiistaina iltapäivällä 28.1.2020 aurinko ilmes-
tyy pilviseltä taivaalta kruunaten suomalai-
sen, Koskelan esittelytilaisuuden.

Tämä hillityn vaalea ja valoisa neliker-
roksinen rakennus sisältää kaikki nykyajan 
mukavuudet. Sauna on tilava suihkuhuonei-
neen. Kuntosali, kirjasto, monitoimitila keit-
tiöineen ja muut yhteistilat on suunniteltu 
käytäntöä ja viihtyisyyttä silmällä pitäen.

Huoneiden vuokra riippuu asuntojen koos-
ta. Yhden makuhuoneen asunnot ovat noin 56 
m2, ja vuokrat alkavat 866 USD kuukaudelta.

Suurimmat vuokrahuoneistot ovat kool-
taan 84 m2, kahdella makuuhuoneella. Vuok-
rat niissä alkavat 1 625 USD kuukaudelta.

Vuokran lisäksi asukkaat ovat vastuussa 
sähköstä, parkkipaikasta ja puhelin/tv/inter-
net -palveluiden kuluista. Koskelassa perus-

lämpö on 18.3 C, joten juurikaan muuta lisä-
lämpöä ei rakennuksessa tarvita. 

Vancouverista Coquitlamiin pääsee va-
jaassa tunnissa julkisella liikenteellä tai au-
tolla noin puolessa tunnissa. Coquitlamin 
kaupunkia nimitetään suomalaisittain myös 
Kuikkalammeksi. Kaupungissa sijaitseva Kos-
kela on kahdeksan vuotta kestäneen suoma-
laisuuden sinnikkyyden ja luovuuden kaunis 
lopputulos. 

Maa-alueen suomalaisen lepokodin käyt-
töön vuonna 1967 lahjoitti Mr. ja Mrs. Koski, 
joten Koskela nimi on johdettu siitä.

Coquitlamin kaupunginjohtaja Richard 
Stewart on nähnyt suuren muutoksen alueen 
kasvussa. Hän on tyytyväinen, että suomalai-
nen uusi rakennus on tehty juuri hänen syn-
tymäkaupunkiinsa Coquitlamiin.

Kanadansuomalaisten 
jättiläissaavutus Suur-Vancouverin  
tuntumassa

Teksti ja kuvat: Eero Sorila
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Richard Stewart on myös erityisen vaikut-
tunut kanadansuomalaisten upeasta yhteis-
työn tuloksesta. Hän vieraili Suomessa taan-
noin ja kertoi minulle virallisen puheensa 
jälkeen, kuinka hyvän vaikutelman hän sai 
Suomesta ja ennnenkaikkea suomalaisista.

Seuraavassa muutamien Koskela projek-
tissa mukana olleiden kanadansuomalaisten 
kommentteja, joita kahvitauolla kuulin, va-
paasti tulkattuina:

Raimo Väre, hankkeen kärkimies: ”Mo-
nien haasteiden aallokossa suomalainen 
yhteistyö on tuottanut tuloksen heimomme 
eduksi”.

Tanya Rautava, lepokodin johtaja: “Voim-
me olla ylpeitä tästä saavutuksesta”. 

Sweet Pain
Eric (Eero) Sorila-Rothberg is not an ordinary 
travel photographer. Sweet Pain is a sequel to 
his previous travel book Green Mattress Un-
der the Stars. Eric belongs to a diminishing 
minority using a large format view camera 
and plate film. Instead of staying in luxury 
hotels he sleeps in backpacker type hostels or 
even under the stars. His search for the per-
fect picture around the globe on a shoestring 
budget is very painful at times.

The fact that after fifty years and some 180 
countries he keeps photographing and trave-
ling frugally must be rewarding in some kind 
of sweet pain. To support his passionate li-
festyle of travel and photography his last job 
among many was being a teacher at the Bri-
tish Columbia Institute of Technology. With a 
degree in history from the University of Bri-
tish Columbia Eric likes to combine his lands-
cape photography with historical landmarks 
of the world. Eric lives with his wife Josephine 
in a 1910 built house in Vancouver, Canada.

Sweet pain is a journey to a world of ad-
venture, climbing Pico de Orizaba, the hig-
hest mountain in Mexico, traveling by bicycle 

around Japan, following the footsteps of Na-
poleon on the island of St Helena and much 
more. The book is an exception from ordina-
ry travel style and a testimony that someone 
Greater takes care of a small human being. 

Sweet pain is available from Amazon.com

Ra
im

o 
Vä

re

Erkki Rautiainen, sisustusryhmän vetäjä ja 
pääsuunnittelija: ”On hienoa todeta, että puh-
dasviivainen, valoisa Koskela on toteutunut”.

John Haavisto, asemakaavalohkolla toi-
minut johtokunnan jäsen: “Monet hankkeet 
hajoavat riitaisuuksien takia, mutta pelasta-
vana tekijänä tässä projektissa on ollut yh-
teen hiileen puhaltaminen”.

Jyrki Lumme: johtokunnassa aktiivinen 
toimihenkilö: ”Koskela projektin lopputulos 
on suuremmoinen ja vaikuttava”.

Jari Vuorensivu, rakennusalan johtomies: 
”Tässä vaiheessa voi päästää helpotuksen huo-
kauksen, ainakin 90 prosentin varmuudella”.

Paluumatkalla Vancouveriin, suomalais-
kanadalaisväestön hiipuminen on haikeana 
mielessäni. On kuitenkin tärkeää, että vanhe-
nevan ikäpolven suomalaisille on nyt järjes-
tetty upouudet, viihtyisät asuinmahdollisuu-
det Koskelassa.
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Jospa kaunis suomineito ehjänä ois, 
käsivarsi vasen, sulta on riistetty pois.
Ylävartaloa vieras käsi kipeästi viilsi, 
rajaviivat uudet Suomi-neitoon piirsi. 

Vienan laulumaat, temmaten sylistä vei, 
kaikki otetaan säälimättä, neito sanoi, ei. 
Helma hyväili säihkyvää Laatokan pintaa, 
sen varjelulle ei rakkaasi laskenut hintaa. 

Neito syypää, sodan alkoi, vieras toisti, 
luottamuksen naapuriin, se täysin poisti. 
Rajan takaa, vei peltoja, järviä, metsiä, 
vain kodin kivijalkaa, saa häädetyt etsiä 

Vaikka raastettuna, sydämeni sä lumoat, 
kirkkain katsein kaikki tuskat unohdat 
Itsenäiselle Suomelle, onnittelut sinulle, 
annoit elämän, suuren aarteen minulle. 

Mummo, pappa, vaari sylissäsi lepää, 
kalmistossa muistot rakkaat herää. 
Rukous on, että Suomi-neito säilyy aina,
ettei raastot raskaat, mieltäsi enää paina.

Valoisin mielin huomispäivään luotat.
Eloa, onnea sydämestäsi kaikille tuotat.
Menneet kivut lapsesi mielistään poistaa.
Parempi huomen Suomen kansalle jo koittaa.

Eero Sorila

Suomi-neito 102 vuotta


